
UCHWAŁA NR 1587/LII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 46 592 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         46 592 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         46 592 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH 
W PARAGRAFIE 205

        39 827 zł

§ 2009 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH 
W PARAGRAFIE 205

         6 765 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 36 634 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         36 634 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         36 634 zł

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 786 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          4 624 zł
§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 147 zł
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 865 zł
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 21 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 124 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 513 zł
§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 88 zł
§ 4247 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         19 832 zł
§ 4249 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          3 369 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 355 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 910 zł

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 9 958 zł

§  931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 958 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 55 929 273 zł

Id: 8FA98674-FEB3-4EFF-80C3-9CF3F439405C. Podpisany Strona 1



Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 524 864 zł

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 3 023 980 zł
wartościowych w kwocie:

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8FA98674-FEB3-4EFF-80C3-9CF3F439405C. Podpisany Strona 2




